
 
УКРАЇНА 

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

Тридцятої п’ятої сесії Фонтанської сільської ради VIII скликання  

 

№ 1109 - VIII                                                                     від 10 березня 2023 року 

 

Про дострокове припинення повноважень секретаря Фонтанської 

сільської ради Матвейчука М.І. 

 

В зв’язку з систематичним та значним, за своїми наслідками, 

незабезпеченням реалізації наданих секретарю Фонтанської сільської ради 

Матвейчуку М.І. повноважень та порушення Присяги, що знайшло 

підтвердження, зокрема, за результатами перевірок здійснення Фонтанською 

сільською радою повноважень, проведених Одеською обласною державною 

(військовою) адміністрацією та Одеською районною державною адміністрацією, 

прорахунків в забезпеченні реалізації вимог Закону України «Про доступ до 

публічної інформації», в частині оприлюднення рішень та проектів рішень сесії, 

неякісний контроль за виконанням рішень сесії, неналежне сприяння депутатам 

ради у здійсненні їх повноважень, тощо, керуючись статтями 11, 20 Закону 

України «Про службу в органах місцевого самоврядування», відповідно до п. 4 

ч. 1 ст. 26, ч. 5 ст. 50 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Регламенту Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської області, 

Фонтанська сільська рада Одеського району Одеської області. – 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Достроково припинити повноваження секретаря Фонтанської сільської 

ради Одеського району Одеської області VIII скликання Матвейчука Максима 

Ігоровича та звільнити його з займаної посади. 

2. Виключити Матвейчука Максима Ігоровича зі складу виконавчого 

комітету Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської області. 

3. У разі перебування Матвейчука Максима Ігоровича на лікарняному або 

у відпустці під час прийняття даного рішення, сільському голові Крупиці Н.Г., 

або особі, яка її замінює, видати розпорядження про звільнення Матвейчука М.І. 

у перший день виходу на роботу після лікарняного або відпустки. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Фонтанської сільської ради з питань прав людини, законності, депутатської 

діяльності, етики та регламенту. 

 

Сільський голова                                                                            Наталія КРУПИЦЯ 



 

 

ВІЗИ: 

 

Начальник відділу 

Загальної та організаційної роботи                                          Олександр ЩЕРБИЧ 

 

 

Начальник юридичного відділу                                Володимир КРИВОШЕЄНКО 

 

 

Депутат Фонтанської сільської                                                           Антон ЛОБАН 

 


